1

股票代码：600203      股票简称：福日电子       编号：临 2021-066

福建福日电子股份有限公司

关于所属公司获得政府补助的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

    截止本公告日，福建福日电子股份有限公司（以下简称“公司”）及所属公

司2021年累计收到与收益相关的政府补助共计人民币 40,805,068.18元。其中，

公司于 2021 年 10月 19日在上海交易所网站发布的《福日电子关于所属公司获

得政府补助的公告》（公告编号：临 2021-062）中已经披露收到与收益相关的政

府补助人民币 39,145,673.71 元，本次公告的与收益相关的政府补助具体明细如

下表所示：

                                                           单位：人民币 元

序号 补助项目 金额 文号 收款单位 入账日期

1
东莞市工业和信息化局企业

情况综合数据采集经费
300.00 无 广东以诺通讯有限公司 2021 年 10 月

2 软件增值税即征即退 1,457,361.88 财税[2011]100 号 北京讯通安添通讯科技有限公司 2021 年 10 月

3
2021 年第九批企业职工线上

适岗培训补贴
6,000.00 粤人社办【2020】2 惠州市迈锐光电有限公司 2021 年 10 月

4 失业保险稳岗补贴 2,905.20 无 福建福日实业发展有限公司 2021 年 10 月

5 2020 年 6 月出口奖励金 170,000.00 无 福建福日科技有限公司 2021 年 10 月

6 失业保险稳岗补贴 2,907.00 闽人社文〔2021〕88 号 福建福日科技有限公司 2021 年 10 月

7
2021 年度省科技创新券补助

资金
14,300.00

《省科技厅关于做好

2021 年度科技创新券补

助工作的通知》（闽科企

（2021）2 号）

福建福日照明有限公司 2021 年 10 月

8 失业保险稳岗补贴 2,620.39

《福州市进一步做好失

业保险支持企业稳定岗

位工作实施方案》（榕人

社就（2015）88 号）

福建福日照明有限公司 2021 年 10 月

2

9 2020 年 11 月以工代训补贴 3,000.00 榕人社培【2020】44 号 福建福日友好环境科技有限公司 2021 年 10 月

合计

1,659,394.47

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16号-政府补助》的有关规定，上述补助与公司

日常经营活动相关,将对公司2021年度利润产生积极影响, 但具体的会计处理仍

须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                福建福日电子股份有限公司

董 事 会

2021 年 11 月 9 日